
UCHWAŁA  Nr 5116/2018 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2018 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 8 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 r. w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2018 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 2.845.603,00 zł o kwotę 107.541,00 zł do kwoty 2.953.144,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 279.899,00 zł o kwotę 17.541,00 zł do kwoty 297.440,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1  

w Poznaniu 

      z kwoty 29.979,00 zł o kwotę 17.541,00 zł do kwoty 47.520,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

  terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

  umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 29.108,00 zł o kwotę 16.742,00 zł do kwoty 45.850,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 o kwotę 799,00 zł do kwoty 799,00 zł 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

z kwoty 271.470,00 zł o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 361.470,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

      z kwoty 7.000,00 zł o kwotę 32.400,00 zł do kwoty 39.400,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 7.000,00 zł o kwotę 32.400,00 zł do kwoty 39.400,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 

      z kwoty 69.170,00 zł o kwotę 35.600,00 zł do kwoty 104.770,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 66.700,00 zł o kwotę 35.600,00 zł do kwoty 102.300,00 zł 

 

 



 2 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni 

      z kwoty 20.400,00 zł o kwotę 22.000,00 zł do kwoty 42.400,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 5.300,00 zł o kwotę 22.000,00 zł do kwoty 27.300,00 zł 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

z kwoty 1.143.149,00 zł o kwotę 3.310,00 zł do kwoty 1.146.459,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 70.400,00 zł o kwotę 3.310,00 zł do kwoty 73.710,00 zł, z tego: 

 

 plan Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy Nowej 

      z kwoty 70.400,00 zł o kwotę 3.310,00 zł do kwoty 73.710,00 zł, z tego: 

 

§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 o kwotę 3.310,00 zł do kwoty 3.310,00 zł 

 

 

II. Wydatki: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 2.845.603,00 zł o kwotę 107.541,00 zł do kwoty 2.953.144,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 279.899,00 zł o kwotę 17.541,00 zł do kwoty 297.440,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1  

w Poznaniu 

      z kwoty 29.979,00 zł o kwotę 17.541,00 zł do kwoty 47.520,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 7.280,00 zł o kwotę 6.692,00 zł do kwoty 13.972,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 3.149,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 13.149,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 2.232,00 zł o kwotę 599,00 zł do kwoty 2.831,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 288,00 zł o kwotę 250,00 zł do kwoty 538,00 zł 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

z kwoty 271.470,00 zł o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 361.470,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

      z kwoty 7.000,00 zł o kwotę 32.400,00 zł do kwoty 39.400,00 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 518,00 zł o kwotę 530,00 zł do kwoty 1.048,00 zł 

§ 4120 – Składki na fundusz pracy 

 z kwoty 75,00 zł o kwotę 70,00 zł do kwoty 145,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 6.160,00 zł do kwoty 9.160,00 zł 

  



 3 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 1.707,00 zł o kwotę 12.640,00 zł do kwoty 14.347,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 1.700,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 14.700,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 

      z kwoty 69.170,00 zł o kwotę 35.600,00 zł do kwoty 104.770,00 zł, z tego: 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 45.527,00 zł o kwotę 5.660,00 zł do kwoty 51.187,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 3.073,00 zł o kwotę 790,00 zł do kwoty 3.863,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.300,00 zł do kwoty 3.300,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 740,00 zł o kwotę 27.850,00 zł do kwoty 28.590,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni 

      z kwoty 20.400,00 zł o kwotę 22.000,00 zł do kwoty 42.400,00 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 180,00 zł o kwotę 1.050,00 zł do kwoty 1.230,00 zł 

§ 4120 – Składki na fundusz pracy 

 o kwotę 140,00 zł do kwoty 140,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 5.810,00 zł do kwoty 6.810,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 2.100,00 zł o kwotę 5.500,00 zł do kwoty 7.600,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 6.500,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 1.300,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 5.300,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

z kwoty 1.143.149,00 zł o kwotę 3.310,00 zł do kwoty 1.146.459,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 70.400,00 zł o kwotę 3.310,00 zł do kwoty 73.710,00 zł, z tego: 

 

 plan Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy Nowej 

      z kwoty 70.400,00 zł o kwotę 3.310,00 zł do kwoty 73.710,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 3.310,00 zł do kwoty 8.310,00 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 4 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5116/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2018 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonane zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu 

(r. 80116) wynikają z uzyskania wyższych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń zgodnie z zawartą umową 

oraz za media od najemców. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z zakupem 

monitorów ekranowych, stołów rehabilitacyjnych elektrycznych, pokryciem kosztów energii elektrycznej  

i wywozu odpadów komunalnych. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie (r. 80140) 

wynikają z organizacji kursu z zakresu „Opiekun osoby starszej, chorej i zależnej”. Jednocześnie dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków związanych z obsługą i realizacją kursu. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu  

(r. 80140) wynikają z organizacji kursu z zakresu pomocy społecznej. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków związanych z obsługą i realizacją kursu. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni (r. 80140) wynikają  

z organizacji kursów doskonalących ze specjalności: ochrona mienia, florystyka, kosmetyczka oraz kursu  

on-line w zakresie świadczenia usług opiekuńczych. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

związanych z obsługą i realizacją kursów.  

 Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Cerekwicy Nowej (r. 85420) wynikają z uzyskania 

odszkodowania za wyrządzone szkody podczas huraganu w okresie letnim w 2017 r. Jednocześnie dokonuje 

się zwiększenia planu wydatków związanych z naprawą wyrządzonej szkody. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  

 


